
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
322
Data
17-09-18

Oggetto:INTERVENTO NEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO - RIPARAZIONE
CANCELLI AUTOMATICI - LIQUIDAZIONE FATTURA VMM
VANNETTELLI MONTAGGI MANUTENZIONI

N. 882 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciassette del mese di settembre
,nel proprio Ufficio .

       IL RESPONSABILE LL.PP.

RAVVISATA la inderogabile necessità di effettuare riparazione ai cancelli
automatici del cimitero del capoluogo in quanto risultano gli automatismi fuori
servizio e da una analisi occorre sostituire le schede, il tutto affinché  risultino
funzionali autonomamente;

CHE per tale intervento i lavori sono stati  affidati diretamente alla ditta V.M.M.
di Vannettelli Gianni con sede in Loc. Atri  Cascia p.iva 02478070549, esperta
nel settore;

Richiamata la propria determinazione n. 154 del 02.05.2018 con cui è stato
assunto impegno di spesa per la riparazione come sopradescritta;

VISTA  la Fattura n. FATTPA 1_18 del 05/09/2018 emessa dalla Ditta VMM
VANNETTELLI MONTAGGI MANUTENZIONI - LOC. ATRI 06043 CASCIA - P.
IVA 02478070549, dell'importo di Euro 236,68 IVA compresa, relativa alla
riparazione dei cancelli automatici del cimitero del capoluogo;

VISTO l'acquisizione del D.U.R.C. on line protocollo n. 13132664 con scadenza
- validità 12.01.2019, attestante la regolarità contributiva della Ditta;

VISTO il D.lgs 267/2000;

                         D E T E R M I N A

1) Di LIQUIDARE la Fattura n. FATTPA 1_18 del 05/09/2018 della Ditta VMM
VANNETTELLI MONTAGGI MANUTENZIONI - LOC. ATRI 06043 CASCIA - P.
IVA 02478070549, dell'importo di Euro 236,68 IVA compresa, relativa alla

Area Lavori Pubblici - N. 322 del 17-09-2018 Pag. 1



riparazione dei cancelli automatici del cimitero del capoluogo;

2) DI IMPUTARE la SPESA di euro 236,68  al codice di bilancio
12.09-1.03.01.02.09.009  ex capitolo 1416/02 n. imp. 236/2018 cod. cig.
Z7F23658C5;

3) DI DARE ATTO che è stato acquisito agli atti dell'Ufficio il D.U.R.C. on line
protocollo n. 13132664 con scadenza - validità 12.01.2019,, attestante la
regolarità contributiva della Ditta;

4) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà
riportato il visto di regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

5) DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi;

322

Area Lavori Pubblici - N. 322 del 17-09-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 10-10-18 al 25-10-18 Registro Albo pretorio n. 1608

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 10-10-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 322 del 17-09-2018 Pag. 3


